
Trygghet kommer 

underifrån
Det moderna samhället ställer allt högre krav på dig som finansiell aktör. Med en IT-plattform 
och processtöd som ser till att hela systemet fungerar, både säkert och effektivt, kan du lägga 
all energi på att utveckla dina kunder och göra goda affärer.



Tillsammans kan vi optimera din verksamhet

Cerdo Bankpartner erbjuder bank- och finansmarknaden heltäckande administrativa tjänster inklusive 
IT-stöd och processutveckling. Vår IT-plattform är integrerad med svensk bankinfrastruktur och har  
en stark förankring i den svenska bankvärlden. Under de senaste åren har vi etablerat oss som en  
av landets främsta aktörer inom vårt område.

Cerdo Bankpartners affärs-

idé är att erbjuda bank- och 

finansmarknaden standard-

iserade tjänster, processer 

och systemstöd, som ökar 

aktörens flexibilitet och  

konkurrenskraft.

Flexibla standardlösningar
Vår IT-plattform är utvecklad för att erbjuda stora 
fördelar för den som snabbt och enkelt vill komma 
igång, och som ser fördelar med att vara en del 
av någonting större. Du får tillgång till ett mycket 
beprövat system och kan känna dig trygg från 
dag ett. Vårt system erbjuder samtidigt ett gott 
utrymme för flexibilitet, och tillsammans finner 
vi vägen fram till en lösning som motsvarar era 
behov och önskemål. 

Våra tjänster är en del av din värdekedja, och 
genom att arbeta mot gemensamma mål skapar  
vi förutsättningar för ett givande samarbete. För 
att du ska få ut så mycket som möjligt av vårt 
samarbete, uppmuntrar vi att du även ser oss som 
rådgivare och utbildare. 

Erfarenhet av stora systembyten
Cerdo Bankpartner bildades år 2001 och har 
genom åren fått gedigen erfarenhet av stora 
systemkonverteringar. Vi vet att detta är mycket 
komplexa processer och att många aspekter  
spelar in, både av hård och mjuk karaktär. Vår  
erfarenhet gör att vi kan ge dig råd och vägled-
ning kring båda dessa aspekter. Vi gör en för- 
studie och utarbetar ett fullständigt program,  
som tar hänsyn till alla de parametrar som måste 
hanteras för att resultatet ska bli lyckat. 

Långsiktig kostnadseffektivitet
Den kostnad som vårt pris ska jämföras med, är 
ofta kostnaden för att utföra tjänsten och under-
hålla systemen inom det egna företaget. Våra lös-
ningar är kostnadseffektiva på flera olika sätt. Till 
att börja med är våra lösningar mycket beprövade 
och ger därför de allra bästa förutsättningar för att 
dina kunder ska bli nöjda och din affär framgångs-
rik. Genom samordning av administrativa rutiner 
hos oss uppnås också synergieffekter som skapar 
utrymme och ekonomiska möjligheter för dig att 
vidareutveckla ditt produkt- och tjänsteutbud. 
Samtidigt gör nya marknadsbehov och legala krav 
från omvärlden att dina system ständigt måste 
utvecklas, och du delar då dessa utvecklingskost-
nader med andra banker. 

Stegvis in i systemet
Vårt erbjudande är uppbyggt så att du kan välja 
vilken nivå som passar dig bäst, helt efter dina 
behov och önskemål. Cerdos plattform innehål-
ler ett antal moduler, som sätts samman efter 
behov och även kan byggas på utan problem. Vi 
kan alltså erbjuda en lösning inom ramen för ett 
enda tjänstekoncept eller system, och hela vägen 
upp till en helhet som innefattar alla delar av din 
finansiella verksamhet.

En del av våra kunders värdekedja
Att outsourca en del av sin verksamhet till annan 
part innebär att man måste ha stor tillit och 
respekt för varandras roller och kompetenser.  

Flexibilitet

Stabilitet och 
trygghet



Cerdo Bankpartners lösningar blir en del av din affärsprocess. Vår plattform ger dig som finansiell aktör 
en stabil grund att bedriva din affärsverksamhet utifrån. Plattformen innehåller IT-drift, förvaltning och 
utveckling samt en stor del av den administration som din verksamhet genererar. Som ett komplement 
till plattformens delkomponenter hanterar vi även handläggarsupport genom vår Servicedesk samt ett 
professionellt projektkontor för hantering av utvecklingsprojekt. Detta innebär att du kan fokusera helt 
och fullt på Front office och dina kunder. Varje tjänstekoncept innehåller en tjänst inklusive systemstöd, 
och erbjuds var för sig eller tillsammans.
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Cerdo Bankpartner erbjuder bank- och finansmark-

naden heltäckande administrativa tjänster inklusive 

IT-stöd och processutveckling. Företaget bildades år 

2001 och har genom åren fått bred erfarenhet av 

stora systembyten. Dessa unika erfarenheter samt 

vår stora kompetens inom administrativt bankarbete, 

IT-stöd och processutveckling utgör grunden i vårt 

erbjudande till marknaden. Cerdo Bankpartner har 

kontor i Helsingborg. 

Cerdo Bankpartner AB, Box 663, 251 06 Helsingborg. Besöksadress: Rönnowsgatan 8. Telefon 042-444 60 00.
info@cerdo.se  www.cerdo.se


